
Skuteczna reklama!
Zadzwoń: 

793 10 36 35 

GAZETA
BEZPŁATNA

DWUTYGODNIK                                                            www.regionalna.waw.pl
Nr 13(351)   I   9 lipca 2020   I   ISSN 1731-013X

USŁUGI GEODEZYJNE
••  TYCZENIA  ••  PODZIAŁY
••  MAPY DO CELÓW PROJEKTOWYCH
••  INWENTARYZACJE POWYKONAWCZE
Ząbki, ul. Gałczyńskiego 19
Tel. kom. 605 218 000, 691 515 612

Tel. stacjonarny: (22) 781-45-81
prg1@wp.pl       www.prg1.waw.pl

We wtorek 7 lipca odbył 
się w Starostwie Powiatowym 
w Wołominie briefing prasowy 
Minister Rodziny, Pracy i Po-
lityki Społecznej Marleny Ma-
ląg z udziałem m.in. wojewo-
dy mazowieckiego Konstantego 
Radziwiłła, pełnomocnika rzą-
du ds. Osób Niepełnospraw-
nych Pawła Wdówika i prezesa 
PFRON Krzysztofa Michałkie-
wicza. 

W trakcie briefingu minister 
Maląg przekazała na ręce starosty 
wołomińskiego Adama Lubia-
ka promesę na ponad 3 mln zł z 
przeznaczeniem na budowę Po-
wiatowego Centrum Opiekuń-
czo-Mieszkalnego w Kobyłce.

– Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych są jednym 
z priorytetów obecnego rządu 
i ministerstwa rodziny. To nie 
są programy tylko na papierze, 

a programy wdrażane i realizo-
wane. W 2020 r. wydatki prze-
kroczą ponad 27 mld zł. Dzia-
łania rządowe są kompleksowe. 
Jednym z ważnych działań jest 
program: „Centra opiekuńczo-
-mieszkalne”. Dziś w Wołomi-
nie wręczymy promesę na po-
nad 3 mln zł na budowę takiego 
centrum – powiedziała Minister 
Marlena Maląg.

Na apel starosty wołomiń-
skiego Adama Lubiaka o wspar-
cie powiatowej placówki w wal-
ce z pandemią koronawirusa 
odpowiedziała Fundacja Orlen. 
Dzięki przekazanym środkom 
w wysokości ponad 437 tys. zło-
tych, Starostwo Powiatowe w 
Wołominie zakupiło nowocze-
sną i w pełni wyposażoną ka-
retkę. W piątek 3 lipca starosta 
przekazał dyrekcji szpitala klu-
czyki i dowód rejestracyjny no-
wego pojazdu.

– Nowy sprzęt jest niezbęd-
ny do ratowania zdrowia i ży-
cia ponad 250 tys. mieszkańców 

naszego powiatu. Pragnę ser-
decznie podziękować Fundacji 
oraz PKN ORLEN za dotych-
czasową współpracę i wspar-
cie okazane powiatowi i jego 
mieszkańcom – powiedział Sta-
rosta Adam Lubiak.

„Ochrona i promocja zdro-
wia to jeden z głównych celów 
statutowych Fundacji ORLEN. 
Od początku swojego istnienia 
Fundacja otacza szczególną tro-
ską placówki medyczne, wspie-
ra projekty dotyczące profilak-
tyki zdrowotnej oraz pomaga 
ciężko chorym osobom indy-
widualnym. (…) Mam nadzie-

ję, że przekazywany dziś am-
bulans, zakupiony w całości ze 
środków Fundacji ORLEN, bę-
dzie dobrze służył mieszkań-
com Wołomina” – napisała w 
liście skierowanym do benefi-
cjentów Prezes Fundacji Orlen 
Marta Soluch.

W uroczystości uczestni-
czyli również: członek zarzą-
du Powiatu Paweł Dąbrowski, 
przewodniczący Komisji Zdro-
wia, Polityki Społecznej i Pro-
rodzinnej Adam Pietrzak, dy-
rektor szpitala Grzegorz Krycki 
wraz z zastępcami Agnieszką 
Wolską i Mariuszem Ponetą. 

Na stronie internetowej www.wolo-
min.org można obejrzeć oficjalne logo 100. 
rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r., któ-
re zostało przygotowane przez Krzysztofa 
Rychtera, autora znaków graficznych pro-
mujących Samorządową Instytucję Kultury 
oraz wydarzenia i produkty związane z woj-
ną polsko-bolszewicką.

Na sesji Rady Gminy 
Dąbrówka w dniu 29 czerw-
ca br., po zapoznaniu się z ra-
portem o stanie gminy oraz po 
rozpatrzeniu sprawozdania fi-
nansowego wraz ze sprawoz-
daniem z wykonania budże-
tu za rok 2019, radni Gminy 
Dąbrówka udzielili wotum za-
ufania i absolutorium wójtowi 

Rządowe wsparcie

Absolutorium dla Wójta 
Gminy Dąbrówka!

Ambulans dla szpitala

Logo 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej 

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kobyłce 

Starostwo Powiatowe w Wołominie otrzymało rządowe wsparcie w wysokości ponad 3 mln zło-
tych na utworzenie w Kobyłce Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego dla osób niepełnospraw-
nych. Powiat Wołomiński jest pierwszym samorządem na Mazowszu, który skutecznie zawnio-
skował o środki finansowe na budowę tego typu placówki.

W piątek 3 lipca odbyła się uroczystość przekazania nowego ambulansu dla Szpitala Matki Bo-
żej Nieustającej Pomocy w Wołominie, zakupionego ze środków Fundacji Orlen. 

Gminy Dąbrówka, Radosławo-
wi Korzeniewskiemu. 

W głosowaniu wzięło 
udział 15 radnych. Za udziele-
niem absolutorium głosowa-
ło 10 radnych, 3 było przeciw, 
2 wstrzymało się od głosu.  

Na sukces, jakim jest uzy-
skanie absolutorium, składa się 
wysiłek wszystkich osób, pra-
cujących w strukturach Urzędu 
Gminy, a także w poszczegól-
nych jednostkach organizacyj-
nych. 

–  Chciałbym serdecznie 
podziękować radnym, sołtysom 
ale szczególnie pracownikom. 
Realizacja budżetu nie była-
by możliwa, gdyby nie wspólny 
trud i ogromne osobiste zaan-

gażowanie wszystkich pracow-
ników. Jeszcze raz z głębi serca 
dziękuję – powiedział wójt Ra-
dosław Korzeniewski po otrzy-
maniu absolutorium. (dokończenie na str. 4)

(dokończenie na str. 6)

Minister Marlena Maląg, wojewoda mazowiecki Konstanty Radziwiłł i starosta wołomiński Adam Lubiak 
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14, 

Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro. 
Tel. 731 970 077, 

a także do Mobilnego Biura Posła Piotra 
Uścińskiego, które może dojechać wszędzie, 

gdzie jest potrzebne 
(na terenie powiatów podwarszawskich) 

tel.: +48 731 97 00 77,  email: biuro@uscinski.pl

Spór o adopcję dzieci przez 
homoseksualistów

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Komendant Straży Miejskiej 
w Ząbkach 

prowadzi nabór kandydatów na stanowisko 

Aplikant 
(w charakterze strażnik miejski) 

w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Ilość wolnych stanowisk – 3. 

Pełna treść oferty pracy na stronie internetowej: 
http://www.strazmiejska-zabki.pl/php/ 

Komplet dokumentów należy złożyć 
do dnia 10.07.2020 r. do godz. 15:00

W konferencji uczestniczyli 
posłowie: Dominika Chorosiń-
ska i Piotr Uściński, wicewoje-
woda Artur Standowicz, szefowa 
Rady Rodziny Dorota Bojemska 
oraz władze miasta: burmistrz 
Ząbek Małgorzata Zyśk i jej za-
stępca Kamil Kowaleczko. Ośro-
dek Pomocy Społecznej w Ząb-
kach reprezentowała kierownik 
Działu Pomocy Środowiskowej 
Monika Leśniewska oraz asy-
stent rodziny Ewelina Romanek 
(na zdjęciu obok).

Program „Asystent 
rodziny 2020” 

Budżet programu wyno-
si 5,3 mln zł. Wynagrodzenie 
za trud pracy w czasie epidemii 
otrzyma ponad 3,3 tys. asysten-
tów rodziny w formie dodatku 
do wynagrodzenia w wysokości 
1700 zł na etat. W 2019 r. asy-
stenci rodziny udzielili wsparcia 
ponad 44 tys. rodzin z dziećmi. 

W Ząbkach  zatrudniony 
jest 1 asystent rodziny w pełnym 

„Plan Rabieja” - tak 
nazywane jest często dą-
żenie do legalizacji związ-
ków homoseksualnych, a 
następnie do umożliwie-
nia takim parom adop-
cji dzieci. Paweł Rabiej to 
wiceprezydent Warsza-
wy, zastępca Rafała Trza-
skowskiego, nie ukrywa, że 
jest homoseksualistą. Zo-
stał przyłapany niegdyś na 
opowiadaniu o swym pla-
nie, aby powoli, krok po 
kroku zrealizować strate-
gię mającą na celu adopcję 
dzieci przez pary takie jak 
on i jego partner. 

Postulat legaliza-
cji przysposobienia dzie-
ci przez pary jednopłcio-
we pojawił się w 2018 roku 
w projekcie ustawy o le-
galizacji związków part-
nerskich. PiS oczywiście 
ustawy nie przyjął, więc 
przepis ten nie wszedł w 
życie, ale ustawę realizu-
jącą te same postulaty za-
powiedział w swym pro-
gramie Rafał Trzaskowski, 
kandydujący na urząd Pre-
zydenta RP. I mimo iż sta-
ra się on unikać tego tema-
tu w debacie publicznej, to 
jednak w oficjalnym pro-
gramie wyborczym skła-
da jasną deklarację, że taki 
projekt przygotuje i złoży, 
gdy zostanie Prezydentem 
Polski. 

Prezydent Andrzej 
Duda proponuje zupełnie 
inne rozwiązanie tego spo-
ru. Otóż proponuje zapi-

sać wyraźnie w Konstytucji 
RP, że takie adopcje dzie-
ci przez homoseksualistów 
nie mogą się dokonywać. 
Zdaniem Prezydenta dzieci 
powinny wychowywać się 
w jak najbardziej natural-
nych rodzinach. 

Moim zdaniem to 
słuszna inicjatywa Prezy-
denta, mimo iż nasza Kon-
stytucja wyraźnie chroni 
już małżeństwo jako zwią-
zek kobiety i mężczyzny. 
Dodatkowy jasny zapis do-
tyczący adopcji przetnie 
niepotrzebne dyskusje. Jest 
wiele małżeństw czekają-
cych na adopcję, nie ma 
żadnego powodu, aby dzie-
ci trafiały do par jedno-
płciowych, które nie są w 
stanie przekazać dzieciom 
odpowiednich wzorców ro-
dzinnych. Doświadczenia 
innych krajów, które się na 
takie eksperymenty zde-
cydowały, są nie najlepsze. 
Dzieci często narażane są w 
takich sytuacjach nie tylko 
na złe wzorce wychowaw-
cze, ale też na przemoc, w 
tym seksualną. W krajach 
zachodnich zdarzają się sy-
tuacje, że dzieci pod byle 
pretekstem odbierane są 
przez urzędników z natu-
ralnych rodzin i trafiają do 
par gejów lub lesbijek. Tam 
często dochodzi do drama-
tów dzieci. Oby nigdy nie 
trafiło to do Polski.

Mam nadzieję, że ini-
cjatywa Prezydenta zosta-
nie zrealizowana. Przecież 
duża część opozycji dekla-
ruje, że jest przeciwna ad-
opcji przez homoseksuali-
stów. A więc sprawdźmy, 
czy to tylko puste słowa, 
czy może jednak szczera 
chęć, dzięki której uzbiera 
się tzw. „większość konsty-
tucyjna”.

Asystent rodziny 2020

Sportowe poranki

W Ząbkach odbyła się konferencja prasowa, podczas której wiceminister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Barbara Socha 
ogłosiła start programu rządowego „Asystent rodziny 2020”. 

wymiarze etatu, który w 2019 r. 
miał pod swoją opieką 13 rodzin 
z dziećmi. W ramach tegorocz-
nego Programu asystent rodzi-
ny otrzyma  ze środków budżetu 
państwa jednorazowy dodatek 
do wynagrodzenia w wysokości 
1700 zł. 

Rodzina 500+ 
Od początku funkcjonowa-

nia Programu do końca kwiet-
nia br. w całym kraju wydatko-

wano ponad 106 mld zł. Dziś 
wsparcie z rządowego progra-
mu Rodzina 500+ korzysta bli-
sko 6,5 mln dzieci. 

W gminie Ząbki na pro-
gram Rodzina 500+ od począt-
ku funkcjonowania do końca 
kwietnia br. wydatkowano 138,2 
mln zł (bez kosztów obsługi, bez 
pieczy zastępczej).

W kwietniu br. uprawnio-
nych do świadczenia wycho-
wawczego było 10,5 tys. dzieci 
z  Ząbek.

 
DOBRY START
Program „Dobry Start”  to 

inwestycja w edukację polskich 
dzieci. To 300 zł jednorazo-
wego wsparcia dla wszystkich 
uczniów rozpoczynających rok 
szkolny. 

Rząd ustanowił program, 
na podstawie którego rodzi-
ny otrzymują raz w roku 300 zł 
na każde dziecko uczące się w 

szkole – bez względu na docho-
dy.  Po raz pierwszy świadczenie 
trafiło do rodzin w 2018 roku. 

Od 1 lipca po raz kolejny 
rodziny z dziećmi na nowy rok 
szkolny 2020/2021 mogą skła-
dać wnioski w formie elektro-
nicznej o dobry start. W pierw-
szym dniu jego funkcjonowania 
wpłynęło już 75,8 tys. wnio-
sków. Gminy wydały informa-
cję o przyznaniu blisko 21,6 tys. 
świadczeń. 

Ostatnie dwa lata to wspar-
cie w wysokości dodatkowych 
środków 2,7 mld zł na wypraw-
kę dla 4,5 mln dzieci. 

W gminie Ząbki na pro-
gram „Dobry start” w 2018 i 
2019 r. wydatkowano łącznie 3,6 
mln zł. 

W 2019 r. uprawnionych do 
tego świadczenia było 6,2 tys. 
dzieci (i osób uczących się). 

Od poniedziałku do piąt-
ku, dzieci w wieku od 4 do 10 
lat (piłka nożna) oraz od 6-12 
lat (pozostałe zajęcia) będą mo-
gły wziąć udział w treningach 
piłki nożnej, kickboxingu, lek-
cjach tańca z Mandaryna Dan-
ce Studio, z Natalią Ilach, z Iri-
ną Kurpianową (jazz/balet), a 
także w zajęciach fitness dzieci 
i młodzieży.

Wszystkie treningi i lekcje 
odbędą się na terenie OSiR Wi-
cher przy ul. Napoleona – zaję-
cia w plenerze zapewnią uczest-
nikom większe bezpieczeństwo. 
Uczestnicy muszą mieć ze sobą 
krem z filtrem przeciwsłonecz-
nym oraz nakrycie głowy. Dla 
uczestników organizator, czy-
li OSiR Wicher, zapewnia wy-
kwalifikowaną kadrę, ubezpie-
czenie zdrowotne, niezbędny 
sprzęt sportowy, dobrą zaba-
wę, opiekę w czasie treningów i 
lekcji oraz wodę. Ze względów 
bezpieczeństwa przewidywany 
limit – 14 uczestników na każ-
dych zajęciach.

Wszelkie pytania dotyczące 
programu należy kierować na 
adres osir@kobylka.pl lub nu-

mer telefonu 513 111 686.
Zapisy ruszyły już 2 lipca. 

Zgłoszenie do „Sportowych po-
ranków” odbywa się poprzez 
wypełnienie arkusza zgłosze-
niowego wraz z pakietem do-
kumentów  i przesłanie ich  na 
adres  mailowy OSiR: osir@ko-
bylka.pl. W zgłoszeniu muszą 
być zawarte następujące infor-
macje: rodzaj zajęć na jakie za-
pisywane jest dziecko, dni i go-
dziny rozpoczęcia tych zajęć.

– Zajęcia organizowane 
w mieście są odpowiedzią na 
dotychczasowe zainteresowa-
nie mieszkańców letnim wy-
poczynkiem dla dzieci. Nie-
stety, w tym roku ze względu 
na trudną sytuację, w jakiej się 
wszyscy znaleźliśmy oraz bez-
pieczeństwo uczestników, tyl-
ko w taki sposób mamy moż-
liwość zapewnić atrakcje dla 
dzieci. Mamy jednak nadzieję, 
że im się to spodoba, a za rok 
będziemy już mogli zorganizo-
wać Lato w Mieście w kształcie, 
do którego wszyscy jesteśmy 
przyzwyczajeni – mówią orga-
nizatorzy.

Lato w Kobyłce 

Ośrodek Sportu i Rekreacji Wicher, Miejski Ośrodek Kultury i 
Urząd Miasta Kobyłka zapraszają dzieci na bezpłatne zajęcia 
sportowe i taneczne, które będą się odbywały od 6 do 17 lipca w 
godz. 9-11. 
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uż ponad 270 536 osób z niedosłuchem porzu-
ciło drogie i  nieskuteczne rozwiązania na rzecz 
metody ze szwajcarskiego instytutu CERN, któ-
ra regeneruje 100% słuchu w 4-tygodnie. 

Peter S., szwajcarski astrofizyk, który posługuje się 
biegle 3 językami, w tym migowym, pracuje w Europej-
skiej Organizacji Badań Jądrowych CERN. To właśnie 
tam wynalazł antidotum, które działa lepiej niż aparaty 
słuchowe, a jest od nich znacząco tańsze. Podczas gdy 
aparat to wydatek nawet 15 tys. zł, kuracja astrofizyka 
kosztuje mniej niż 1/100 tej kwoty!

Problemy w relacjach,  
samotność i zawstydzenie
Szwajcar właśnie ze strachu przed całkowitą głuchotą 
nauczył się języka migowego: „Gdy żona zmarła, a dzieci 
poszły na swoje, potwornie bałem się głuchoty i wykluczenia 
społecznego. Próbowałem więc wszystkiego – świecowania, 
zastrzyków w  bębenki, olejków zakrapianych do ucha rze-
komo oczyszczających kanał słuchowy, a te tylko wyciekały 
i nasilały problem. Wzmacniaczy słuchu, które powodowały 
ból i  trzeszczały jak drzwi od strychu. Aparaty raniły uszy, 
wypadały, gubiły się i działały tylko wtedy gdy miałem je na 
sobie – to minus, bo jak wówczas funkcjonować? Potrzebo-
wałem lepszego rozwiązania.” – wspomina p. Peter S.

W domu ledwo słyszał,  
w pracy wyłapywał każdy szept
Nie dowierzał, gdy w  nowej pracy, zaczął słyszeć 
wszystko głośniej i wyraźniej, od dźwięków najniższych 
po najwyższe, całe spektrum! Gdy jednak wychodził 
z  laboratorium – niedosłuch powracał. Zaczął więc 
prowadzić dziennik obserwacji i szybko okazało się, że 
leczył go przypadek. Za polepszenie słuchu odpowiada-
ło pole elektromagnetyczne obecne na terenie instytu-
tu. P. Peter S. od razu pomyślał „A co gdyby tak cały czas 
nosić namagnesowany ferromagnetyk na sobie?”. Przykleił 
maleńki plaster z  magnesem za ucho, ten sam którego 
nieprzypadkowo kliniki i szpitale wykorzystuje do badań 
rezonansem magnetycznym. Zadziałało. 

Pierwsze słyszalne efekty  
już po 14 dniach
„Podczas testów nakleiłem plaster na 14 dni za prawe ucho. 
Efekt natychmiastowy – zacząłem przykładać słuchawkę 
tel. tylko do tego ucha, bo słyszałem nim głośno i wyraźnie. 
Od 15 dnia nosiłem plastry już po obu stronach. Z czasem 
różnica była tak duża, że przestałem „krzyczeć”, mówiłem 
ciszej, a rozmówcy nie musieli mi nic powtarzać. Najbardziej 
zdziwiłem się, gdy poszedłem do spowiedzi – pierwszy raz 
od lat usłyszałem, co ksiądz do mnie mówi!”

Wyniki testów  
i badań audiometrycznych
„Wcześniej korzystałem z różnych metod, ale to działanie 
biopolarnej stymulacji ferromagnetykiem okazało się na-
prawdę skuteczne. Gdy poddałem się badaniom audiome-
trycznym, te wykazały ogromny wzrost słyszalności i zro-
zumienia mowy ludzkiej.” [patrz wykres]
Swoim odkryciem Pan Peter S. postanowił podzielić się 
z  jedną ze szwajcarskich klinik otolaryngologicznych, 
która przeprowadziła badania na 965 wolontariu-
szach. Wyniki zaskoczyły samych lekarzy:

Pierwsze 7-28 dni pozwala by:
Ý    wyeliminować ból i dyskomfort (poczucie „zatkane-

go” ucha),
Ý eliminuje irytujące dolegliwości wywołane wielolet-
nią pracą w hałasie jak; szumy, trzaski, piski oraz dźwię-
ki niepożądane, np. warkot silnika.

Kolejne 29-60 dni stymulacji aktywnym 
bipolem pozwala:

Ý  lepiej słyszeć (nawet 15-krotnie zwiększona 
ostrość, głośność i  czytelność dźwięków) rozmów 
tel., audycji radiowych, TV, mowy ludzkiej

Ý  wyłapywać każde, dotychczas niesłyszane dźwięki 
z otoczenia, np. szepty na korytarzu, odgłosy natury, 
wołanie z „drugiego pokoju”

Ý  z  łatwością toczyć rozmowy w  tłumie podczas np. 
jazdy środkami komunikacji, głośnych koncertów, 
w  sklepowym gwarze, ale także w  sytuacjach dys-
kretnych: u lekarza, w banku, w relacjach intymnych,  

Po 60 dniach:
Ý  podnosi słyszalność szeptów do młodzieńczego 

poziomu, wzmacniając ich sygnał aż 9-krotnie wy-
łapując nawet najdrobniejsze szczegóły, przywraca 
spektrum słyszalność dźwięków wszelkiego zakre-
su, od najniższych po tony 15 000 (Hz) i więcej.

Jak to działa? 
Stymulacja biopolarna 
za pomocą ferromagne-
tyków inicjuje proces 
samo naprawy komó-
rek rzęsatych w  uchu 
wewnętrznym. Tym sa-
mym umożliwia nawet 
100% przywrócenie 
dawnej sprawności słu-
chowej w  krótkim cza-
sie i w naturalny sposób. 

Formuła różni się od 
tradycyjnych form walki 
z niedosłuchem:

1   Działa 24h, słyszal-
ne efekty już po 14 
dniach od 1. zastoso-
wania – w  przeciwień-
stwie do wzmacniaczy  
i  aparatów efekt dzia-

łania jest odczuwalny niezależnie od tego czy w danym 
momencie korzystamy z urządzenia (regeneracja także 
podczas snu),
2  Zwalcza wieloletnie i wszelkiego rodzaju ubytki, 

niezależnie od wieku – działa doraźnie, ale i  dopro-
wadza do głębokiej samoregeneracji kanału słucho-
wego, zmuszając organizm do rozpoczęcie procesu sa-
moleczenia i automatycznej odbudowy uszkodzonych 
komórek, 
3   Usuwa skutki i  walczy z  przyczyną, zapobiega-

jąc nowym ubytkom – poprzez stymulację biopolem 
najniższej częstotliwości oraz głęboką regenerację 
uszkodzonych komórek, pozwala odzyskać młodzień-
czy słuch, a  jego działanie nie ogranicza się tylko do 
naprawiania szkód, lecz także potrafi wymusić na or-
ganizmie by więcej do tych szkód nie dopuścił.

Dr J. Hausner-Kowalik, laryngolog: 
„Tak, stymulacja biopolem jest w  medycynie 

powszechnie stosowaną metodą. Nic dziwne-
go: każdy  posiada w  swojej krwi ferromagnetyk 
(żelazo), które można stymulować za pomocą 
pola elektromagnetycznego. Pobudza to krwin-
ki, zmuszając organizm do samo naprawy. 
Mechanizm działania jest w  100% naturalny, 
dlatego tak bezpieczny i  skuteczny: pobudzona 
krew przenosi w uszkodzone miejsce składniki 
odżywcze, które intensywnie regenerują ko-
mórki rzęskowe słuchu w  narządzie Cortiego.  
W rezultacie następuje jego odbudowa. 

Skuteczność terapii porównywalna jest z efek-
tem, który daje aparat słuchowy najwyższej klasy 
wartości nawet 15 tys. Kuracja biopolem niewąt-
pliwie jest nie tylko tańsza, ale i  co niesamowite 
często znacznie skuteczniejsza – regulacja na-
tężenia dźwięków jest stopniowa i  naturalna, 
więc nie drażni pacjenta, a efekt utrzymuje się 
kilka lat od zakończenia pełnej terapii.

Plastry nadają 
się dla: 
4 kobiet i  męż-
czyzn, niezależnie 
od rodzaju i  sta-
dium wady (zarówno 
z  silnym jak i  bardzo 
lekkim niedosłuchem) 

4 niezależnie od wieku gwarantują 100% sku-
teczności, rekordzista tej metody, Brytyjczyk Paul 
McKnight wyostrzył słuch w wieku niespełna 94 l. 
4 osób zmagających się z  szumami usznymi, na-
rażonych na duże natężenie dźwięku z  otoczenia 
4 osób, których wrażliwa skóra wokół uszu i  inne 
bliżej nieokreślone powody zabraniają np. noszenia 
aparatów, korzystania z zabiegów, laserów czy sto-
sowania innych, alternatywnych form leczenia.

Terapia Biopolem to w  100% naturalna i  bez-
pieczna metoda, stosowana z  powodzeniem od 
lata w wielu krajach świata: Szwajcaria, Japonia 
2014  r., Dania i  Szwecja 2016  r., Wielka Bryta-
nia, Niemcy 2017  r.,  Czechy maj 2018  r. To al-
ternatywa dla drogich i  mniej skutecznych form 
leczenia. Wyniki badań audiometrycznych jedno-
znacznie udowodniają. Już po kilkunastu dniach 
stosowania plastrów, ich skuteczność waha się 
między 90, a 100%.

Płacisz raz, naklejasz  
i znów słyszysz!
Wystarczy, że nakleisz rano i  wieczorem pla-
stry za uchem, by proces samoregeneracji kana-
łu słuchowego odbywał się samoistnie. Plastry 
są wodoodporne i  niewidoczne (cielisty kolor). 
Właściwości lecznicze zachowują przez 50 lat, 
a  terapia b.rzadko wymaga powtórzeń. Pamiętaj! 
Gdy odzyskasz młodzieńczy słuch, nie wyrzucaj 
pozostałych plastrów, a  schowaj do apteczki tak, 
by w  przyszłości, jeśli zajdzie taka potrzeba móc 
skorzystać z nich ponownie.

„Każdy ma wybór – może korzystać z  rozwiązań, 
które są sprawdzone, ale kosztują fortunę, albo jak 
p. Alina M. – emerytowana pracownica pralni przemy-
słowej czy Zofia G. dyrygent chóru „Festa”, zaryzyko-
wać i skorzystać z metody, która okazała się skutecz-
na, ale i  znacznie tańsza! W  końcu wszystko DA się 
wyleczyć, potrzeba tylko szansy od losu i odrobiny do-
brej woli.  Na początku farmaceuci też byli sceptyczni. 
Jednak udało się – znalazłem firmę, którą przekonały 
opinie szwajcarskich laryngologów i  wyniki skutecz-
ności testów audiometrycznych. 5 lat temu pierwszy 
raz wprowadzili moje biomedyczne plastry do 175 
najlepszych, zagranicznych aptek w 4 różnych kra-
jach” – wspomina p. Peter S. 

Dziś w Polsce w zamian za uczestnictwo w Fa-
bryce Zdrowia, pierwsze 80 osób, które zadzwoni 
do 16 lipca 2020 r., także może otrzymać 20 SZT. 
BIOMEDYCZNYCH PLASTRÓW w cenie mocno 
promocyjnej, zamiast 323 zł tylko za 87 zł (prze-
syłka GRATIS!) Ilość zestawów promocyjnych 
jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń!  

Laryngolodzy  potwierdzają: 
4 w 100% regeneruje wieloletnie ubytki słuchu, 4 działa podczas snu,  
4 odbudowuje zniszczone od hałasu komórki słuchowe, usprawniając  
ich działanie aż 15-krotnie, 4 pomaga zwalczyć skutki głuchoty,  
wyeliminować ich przyczynę i zapobiec nowym ubytkom!

J

Tel.: 81 300 37 20
Od poniedziałku do niedzieli: 8:00-20:00  

(Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)

Zlokalizowane w uchu wewnętrz-
nym komórki rzęsate odpowia-
dają za zmianę fal dźwiękowych  
w impulsy elektryczne, które trafiają 
do mózgu. Niestety, wskutek chorób, 
nadmiernego hałasu lub starzenia 
się organizmu mogą one ulec uszko-
dzeniu. Dzięki wykorzystaniu biopola 
możliwa jest skuteczna regeneracja 
komórek rzęsatych. W rezultacie 
dźwięk, który dociera do mózgu, może 
być mocniejszy i bardziej wyraźny. 
[patrz czerwona linia]

9 na 10 osób wyeliminowało: 100% ubytków słuchu, wyostrzyło słyszalność całego spektrum dźwięków, wyciszyło niechciany hałas i szumy uszne!

Uszkodzone komórki nie odbierają dźwię-
ków dobiegających z otoczenia

Zregenerowane komórki odbierają pełen zakres 
dźwięków, od najniższych po najwyższe tony

PRZED

PO 60 DNIACH *Efekty kuracji biopolem  
zmierzone w badaniach  
audiometrycznych  
[ramka, lewy dolny róg]

40 lat pracuję słuchem, więc i ten mu-
siał się w końcu kiedyś zużyć! Plastry 
otrzymałam od jednej z niemieckich 
chórzystek w trakcie tournee po Euro-
pie. Podczas pracy z zespołem jak 10 lat 
temu, słyszę głośno i ostro, wyłapuję na-

wet najmniejszy fałsz, wszystkie wysokie i niskie tony! 
Przyznaje, jestem w szoku, że to tak dobrze działa. 3 
miesiące temu zmuszona chciałam zrezygnować z pasji, 
a dzisiaj? Żaden dźwięk i szept nie są mi obce!

Zofia G. (64 l.), 
Milanówek

Nareszcie mogę zadzwonić do córki, 
nie mam problemu z dogadaniem się 
w sklepie. Słuch wraca stopniowo, 
nic nie wali, nie trzeszczy, nie stuka. 
Wcześniej co rusz gubiłam ten okrop-
ny aparat, a gdy jechałam autobusem 

od gwaru myślałam, że rozsadzi mi głowę! Nikt ich 
nie dostrzegł, a mija 25 dzień odkąd naklejam je za 
uchem, dziś słyszę 2-krotnie czyściej i wyraźniej niż 
kiedykolwiek. Nieważne czy stoję tyłem czy przo-
dem do rozmówcy!

Alina M. (79 l.), 
Gdańsk

Uszkodzone komórki nie odbierają 
dźwięków dobiegających z otoczenia

Zregenerowane komórki odbierają pełen zakres 
dźwięków, od najniższych po najwyższe tony

PRZED

PO 60 DNIACH *Efekty kuracji biopolem  
zmierzone w badaniach  
audiometrycznych  
[ramka, lewy dolny róg]

OCIEPLENIA  ·  IZOLACJE  ·  ELEWACJE
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Elektroniczne znakowanie 
(czipowanie) to doskonała me-
toda zapobiegania bezdomno-
ści zwierząt, umożliwiająca w 
przypadku zaginięcia zwierzę-
cia szybkie ustalenie jego wła-
ściciela. Elektroniczny czip z 
zakodowanym niepowtarzal-
nym numerem nie przeszka-
dza zwierzęciu i jest niewyczu-
walny. Czip jest wprowadzany 
podskórnie na szyi lub między 
łopatkami i może działać nawet 
kilkadziesiąt lat. Specjalnym 
czytnikiem można odczytać 
numer czipa i po sprawdzeniu 
w elektronicznej bazie danych 
Safe Animal,  uzyskać informa-
cje o właścicielu. Umożliwia to 
praktycznie natychmiastowe 
powiadomienie go o odnalezie-
niu czworonoga.

Z troski o zdrowie swoje-
go czworonożnego przyjaciela 
coraz więcej opiekunów psów 
i kotów decyduje się na pod-
danie ich zabiegowi steryliza-
cji lub kastracji. Jest to również 
najlepsza metoda przeciwdzia-
łania bezdomności zwierząt. 
Warunkiem uzyskania dofinan-
sowania w 100% jest zaczipo-
wanie swojego pupila (dotyczy 
psów i kotów) a także dołą-
czenie do wniosku kserokopii 
strony z książeczki szczepień z 
wpisem aktualnego szczepie-
nia na wściekliznę (dotyczy tyl-
ko psów). Ważne: w przypad-
ku braku czipa można złożyć 
obydwa wnioski jednocześnie. 
Więcej informacji na stronie 
www.kobylka.pl

– Zakończyliśmy etap kon-
cepcyjny skateparku, zatem 
wiemy już, jaki kształt przybie-
rze ten nowy obiekt w Zielonce, 
z lokalizacją przy ul. Dzienni-
karskiej. Obecnie Projektant 
rozpoczyna prace związane z 
opracowaniem dokumentacji 
stanowiącej podstawę do ogło-
szenia przetargu na wykonawcę 
tej inwestycji – mówi burmistrz 
Zielonki, Kamil Michał Iwan-
dowski.

Podsumowując dotychcza-
sowe działania Urzędu związa-
ne ze skateparkiem, przypomi-
namy, że na początku br. została 
wyłoniona firma, która podjęła 
się opracowania koncepcji i 
projektu tego obiektu. W kolej-
nym kroku, przeprowadzono 
konsultacje społeczne, pod-
czas których zapytano przede 
wszystkim młodzież, czyli 
największą grupę przyszłych 
użytkowników skateparku, o 
jej oczekiwania względem tego 
miejsca. Projektant opraco-

– W prostocie siła – nowy 
znak nawiązuje bezpośrednio 
do poprzednich logotypów, w 
prosty i uniwersalny sposób 
podkreślając tegoroczny, piękny 
jubileusz – podkreślała w swoim 
wpisie na facebooku burmistrz 
Wołomina Elżbieta Radwan.

Autor o  logo
Logo „Ossów 1920” jest 

spójnym znakiem obrazowo-
-słownym, w którym słowo i 
obraz niosą ten sam przekaz. 
Jako całość ma ambicje i zna-
miona patriotycznego symbo-
lu. Logo ma budowę i charak-
ter emblematu, który w swojej 
klasycznej postaci składa się z 
obrazu, inskrypcji i subskrypcji 
(opisu-podpisu). W termino-
logii współczesnego brandingu 
jest to ikona (in. sygnet lub po 
prostu znak graficzny) oraz lo-
gotyp, jako graficzny zapis na-
zwy. Logo w swej pełnej postaci 

zawiera odpowiednik subskryp-
cji w postaci motta pozycjonują-
cego, in. tzw. claim-u. Wszystkie 
te trzy elementy mają jednolitą 
barwę. Wymóg białego lub neu-
tralnego, bardzo jasnego tła jest 
podyktowany prostotą odwzo-
rowania białego płatu polskiej 
flagi.

Spośród setek podobnych 
znak wyróżnia się tym, że flaga 
ma kształt proporczyka, a bia-
ły płat wieńczy grot lancy ułań-
skiej. Osobną i wielce znaczącą 
cechą logo jest jego jednolita, 
karmazynowa barwa. Właśnie 
ten odcień miała w ujęciu hi-
storycznym nasza narodowa 
czerwień. Potwierdza to rozpo-
znanie muzealnych artefaktów 
i aktów prawnych. 1 sierpnia 
1919 roku Sejm Ustawodaw-
czy określił barwy odrodzone-
go państwa jako białą i czerwo-
ną, zaś odcień czerwieni jako 
karmazynowy doprecyzowała 
broszura MSW wydana w roku 
1921. Zmianę odcienia na cy-

nobrowy zapisano w 1927 w ak-
tach Konstytucji marcowej. Dzi-
siejszy regulowany aktualnymi 
przepisami opis barw jest opar-
ty na przestrzennym modelu 
barw CIELUV. Wypada dodać, 
że jednolity kolor logo „Ossów 
1920” nie ma ambicji do bycia 
zdefiniowanym aż tak precyzyj-
nie, a autorską intencją było je-
dynie nadanie mu osobliwego, 
„historycznego” odcienia.

Logotyp
Nazwa miejscowości, w 

której stoczono decydujący bój 
z komunistycznym agresorem, 
zespolona z datą 1920, symbo-
lizuje całą kampanię wojenną 
i to, co wiąże się z „cudem nad 
Wisłą”. Nazwa „Ossów 1920 – 
Wrota Bitwy Warszawskiej” jest 
ujęta w charakterystyczny na-
pis (inaczej logotyp) o zaplano-
wanej kompozycji i wyróżniają-
cych cechach typograficznych. 
Użyty krój pisma nadaje całemu 
znakowi charakter nowoczesnej 

marki i ma zadanie pozbawić 
go archaicznego, „muzealnego” 
charakteru. Przyjęta stylistyka 
ma pomóc pozycjonować hi-
storyczny temat jako zjawisko 
atrakcyjne dla dzisiejszego po-
kolenia i specyficznie aktualne. 

Liczba „20” – licznik daty 
Jubileuszu 2020.

Czerwone pole obok daty 
„1920” wyobraża licznik dzie-
sięciu dekad, jakie upłyną w 
2020 roku licząc od daty Bitwy 
Warszawskiej. Pojawiająca się w 
polu licznika liczba „20” sym-
bolizuje nadchodzący jubileusz 
jej 100-lecia. Wyobraźnia pod-
powiada, że cała „dwudziestka” 
pojawi się w całości właśnie w 
roku jubileuszu (…).

Więcej na temat logo można 
przeczytać na stronie Samorzą-
dowej Instytucji Kultury „Park 
Kulturowy – Ossów – Wrota Bi-
twy Warszawskiej 1920 roku”: 
http://www.ossow1920.pl/index.
php/1920-2020/nasze-logo

Logo 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej 

Jaki skatepark? Bezpłatna sterylizacja, 
kastracja oraz chipowanie 

psów i kotów

(dokończenie ze str. 1)

wał dwie wstępne propozycje, 
uwzględniające zgłoszone po-
stulaty. 

– Dokonaliśmy szczegóło-
wych analiz obu opcji, wybra-
liśmy jedną z nich i przedsta-
wiliśmy ją do zaopiniowania 
mieszkańcom. Zainteresowanie 
tematem wśród młodzieży było 
duże, co skutkowało, że mi-
łośnicy deskorolki, hulajnogi 
i rolek wnieśli  wiele cennych 
uwag do koncepcji – dodaje 
burmistrz Iwandowski.

Wszystkie te wnioski i 
sugestie zostały omówione w 
czerwcu, podczas spotkania 
otwartego z udziałem burmi-

strza Zielonki, mieszkańców i 
projektanta.

Przedstawiona ostateczna 
koncepcja skateparku, która 
została opracowana metoda-
mi partycypacyjnymi, przede 
wszystkim odzwierciedla wizję 
i potrzeby młodzieży związanej 
z tym miejscem.   

Elementy skateparku za-
warte w koncepcji:
1.	 Bowl
2.	 Roll-in + Quarter pipe o 

nieregularnych kształtach
3.	 Funbox „fala”
4.	 Funbox do skoków + pira-

mida
5.	 Quarter pipe o nieregular-

nych kształtach
6.	 Piramida
7.	 Wall ride z „pool coping”
8.	 Platforma z lomdomgap, 

2x grindbox spadowy, po-
ręcz spadowa, 2x schody, 
2x grindbox prosty, poręcz 
łamana

9.	 Platforma z piramidą, 
grindbox prosty, mini quar-
terpipe

10.	Podjazdy z grindbox prosty, 
grindbox łamany, poręcz ła-
mana

11.	Bank ramp + piramida
12.	Podjazd z 3x grindbox pro-

sty
13.	Poręcz prosta
14.	Grindbox
15.	Manualbox

Urząd Miasta Kobyłka zaprasza mieszkańców Kobyłki do składa-
nia wniosków na BEZPŁATNE zabiegi sterylizacji/ kastracji oraz 
czipowania psów i kotów. Wnioski można pobrać ze strony www 
lub w pokoju nr 7 w budynku Urzędu Miasta przy ul. Wołomiń-
skiej 1. 
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Nowoczesne hełmy strażackie z oświe-
tleniem, specjalistyczne rękawice i buty 
oraz profesjonalne ubrania strażackie, po-
chodzące z budżetu Mazowsze w ramach 
samorządowych programów wsparcia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego trafiły do strażaków z OSP 
Kołaków.

W imieniu władz Mazowsza Igor Su-
lich, dyrektor Delegatury Urzędu Marszał-
kowskiego, przekazał naczelnikowi OSP 
Kołaków najnowocześniejszy osprzęt. 

W uroczystości wzięli także udział po-
słowie: Bożena Żelazowska i Władysław 
Teofil Bartoszewski. 

Wśród zaproszonych gości był rów-
nież gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz 
oraz wójt Gminy Dąbrówka Radosław Ko-
rzeniewski. Gratulujemy!

Rok 2020, rok pande-
mii koronawirusa COVID-19, 
jest niezwykle trudny dla nas 
wszystkich, niesie daleko idące 
negatywne skutki społeczno-go-
spodarcze. Jednym z nich jest 
pogarszająca się sytuacja finan-
sowa samorządów. Szczególnie 
dotkliwie odczują to powiaty. 
Jako posłance wybranej głosami 
mieszkańców okręgu podwar-
szawskiego, bardzo zależy mi na 
ich dynamicznym rozwoju. Do-
brze znana jest mi aktualna kon-
dycja powiatów: legionowskie-
go, otwockiego, wołomińskiego, 
grodziskiego, nowodworskiego, 
piaseczyńskiego, pruszkowskie-
go i warszawsko-zachodniego. 
Aż siedem z nich płaci daninę w 
postaci „janosikowego”, którego 
obciążenie w 2020 roku w sto-
sunku do 2019 roku wzrosło od 
8% (w powiecie legionowskim) 
do ponad 20% (w powiecie wo-

łomińskim). Jednocześnie po-
ziom wpływów z podatku PIT w 
I kwartale 2020 r. w sposób zna-
czący wskazuje na spowolnienie 
tempa ich realizacji w porów-
naniu do analogicznego okresu 
2019 roku.

Uwidoczniona luka jest wy-
raźnym sygnałem, iż nadszedł 
czas na odpowiedzialną reak-
cję ustawodawcy. Należy za-
uważyć, że  jest to analiza opar-
ta na danych tylko za I kwartał, 
w którym jeszcze nie ujawniły 
się pełne skutki spowolnienia 
gospodarczego, a uwidocznio-
na tendencja już jest niepoko-
jąca. Dlatego złożyłam na ręce 
Prezesa Rady Ministrów inter-
pelację o podjęcie pilnych prac 
mających na celu wprowadzenie 
dla powiatów mechanizmów 
ostrożnościowych, podobnych 
do tych, które już funkcjonu-
ją na szczeblu wojewódzkim w 

ustawie o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego, tj. li-
mitu maksymalnej kwoty „ja-
nosikowego” w odniesieniu do 
dochodów podatkowych (max. 
25%-35%) oraz mechanizm po-
zwalający na obniżenie wpłaty o 
10% w przypadku zanotowania 
spadku sumy dochodów podat-
kowych w pierwszym półroczu 
roku bieżącego i drugim półro-
czu roku poprzedniego w po-
równaniu do tych dochodów 
uzyskanych łącznie w drugim 
półroczu roku poprzedzającego 
rok bazowy i w pierwszym pół-
roczu roku bazowego. 

Bez podjęcia natychmiasto-
wych prac legislacyjnych w tym 
kierunku, załamanie finansów 
powiatów-płatników tzw. „jano-
sikowego” jest nieuniknione, co 
odczują wszyscy mieszkańcy.

Bożena Żelazowska
Poseł na Sejm RP

„Janosikowe” zagrozi 
powiatom

OSP Kołaków z nowym sprzętem

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przy-
gotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, ze 
zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Klembów, reprezentowanego przez pełnomocnika 
Pana Pawła Dziedzickiego, z dnia 14 kwietnia 2020 r., złożony w dniu 23 kwietnia 2020 r., uzu-
pełniony pismem z dnia 7 lipca 2020  r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: 
WAB.6740.14.15.2020 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 
nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Klembów” wraz z in-
frastrukturą towarzyszącą, gmina Klembów, powiat wołomiński.
 

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem 

– numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwe-
stycję na rzecz Gminy Klembów, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 674 (674/1, 674/2), 636/1 (636/9, 636/10), 642 (642/3, 642/4), 644/2 (644/5, 

644/6), 645 (645/3, 645/4), 656/2 (656/5, 656/6), 659 (659/3, 659/4), 662 (662/1, 662/2), 
668/3 (668/5, 668/6), 668/4 (668/7, 668/8), 705 (705/1, 705/2), 728/2 (728/14, 728/15), 
733 (733/1, 733/2), 756 (756/1, 756/2), 749 (749/1, 749/2), 772/1 (772/6, 772/7), 788/1 
(788/4, 788/5), 794 (794/3, 794/4), 923 (923/1, 923/2), 933/3 (933/10, 933/11), 933/5 
(933/12, 933/13), 939 (939/1, 939/2), 944/2 (944/3, 944/4), 948 (948/1, 948/2), 960 
(960/3, 960/4), 967 (967/3, 967/4), 970 (970/3, 970/4), 697/14 (697/19, 697/20), 675/1 
(675/5, 675/6), 1000/1 (1000/4, 1000/5) w  obrębie 0003 - Klembów, jednostka ew. 
143407_2 - Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów 
w całości:
−	 ew. nr: 697/12, 680/12 w obrębie 0003 - Klembów, jednostka ew. 143407_2 - Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Klembów niepodlegające 
przejęciu (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawia-
sach - numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 614/11, 634/1, 636/5, 638/10, 640/10, 704/3, 722/4, 728/7, 896/3, 697/13, 

998/1, 999/3, 999/5, 680/9, 680/4, 617/1 (617/4, 617/5) w  obrębie 0003 - Klembów, 
jednostka ew. 143407_2 – Klembów.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych oraz sieci 
uzbrojenia terenu, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem 
– numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, innych 
dróg publicznych, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 464, 456/2, 457, 458/1, 677/1, 675/2, 676/1, 617/1 (617/4, 617/5) w obrębie 0003 

- Klembów, jednostka ew. 143407_2 – Klembów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można za-
poznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownic-
twa, (po wcześniejszym kontakcie telefonicznym – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić 
ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyj-
nego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.

Obdarowani, darczyńcy i goście honorowi 
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, ze zm.) 
oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Miasta Ząbki reprezentowanego przez pełnomocnika Pana 
Bartłomieja Małetkę, z dnia 24 lutego 2020 r., uzupełniony pismem z dnia 7 maja 2020 r. (data 
wpływu do tut. Starostwa 11 maja 2020 r.), zmieniony w dniu 19.06.2020 r., postępowania admi-
nistracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.7.2020 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej ul. Sikorskiego w Ząbkach na 
odcinku od ul. Kwiatowej do ul. F. Stefczyka wraz z rozbudową odcinka ul. Kwiatowej w Ząb-
kach”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem 

– numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod         
inwestycję na rzecz Gminy Ząbki, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 66 (66/3, 66/4), 77/2 (77/5, 77/6) w obrębie 03-13, jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,
−	 ew. nr: 2/4 (2/63, 2/64), 5 (5/1, 5/2, 5/3) w obrębie 03-14, jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Ząbki w całości:
−	 ew. nr: 66/3 w obrębie 03-14, jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Ząbki, niepodlegające przejęciu 
(tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawiasach - numery 
działek po podziale):
−	 ew. nr: 153, 156, 154, 54/4 w obrębie 03-13, jednostka ew. 143403_1 – Ząbki,
−	 ew. nr: 2/46, 4/5, 4/4, 113/30, 113/29, 2/16, 2/58 (2/65, 2/66) w obrębie 03-14, jednostka 

ew. 143403_1 - Ząbki.

Działki przeznaczone pod budowę sieci uzbrojenia terenu niewchodzące w  skład 
projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę 
sieci uzbrojenia terenu, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 153, 156, 78, 64, 55/1, 55/2, 66 (66/3, 66/4), 77/2 (77/5, 77/6) w obrębie 03-13, 

jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,
−	 ew. nr: 113/29, 113/30, 2/58 (2/65, 2/66), 2/4 (2/63, 2/64), w obrębie 03-14, jednostka ew. 

143403_1 – Ząbki.

Działki, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych (sieci uzbrojenia terenu) 
nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa 
drogowego (tłustym drukiem - numery działek, na których przewidziano rozbiórkę, w nawiasach 
- numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 153, 156, 78, 64, 55/1, 55/2, 66 (66/3, 66/4), 77/2 (77/5, 77/6) w obrębie 03-13, 

jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,
−	 ew. nr: 113/30, 2/58 (2/65, 2/66) w obrębie 03-14, jednostka ew. 143403_1 – Ząbki.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa 
(po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-07 w godzinach przyjęć interesantów), 
gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

Bezpłatne badania mammograficzne w powiecie
Mobilna pracownia mammograficzna będzie do dyspozycji Pań w miejscowości:
Jadów – 21 lipca 2020 w godzinach od 10.00 do 16.00 przy Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Jana Pawła II 19
Klembów – 21 lipca 2020 w godzinach od 9.00 do 16.00 przy Gminnym Ośrodku Kultury, ul. Strażacka 8
Kobyłka – 21 lipca 2020 w godzinach od 9.00 do 16.00 przy Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Ks. Marmo 13
Radzymin – 23 lipca 2020 w godzinach od 9.30 do 18.15 przy Centrum Medycznym im. Bitwy Warszawskiej 1920, ul. 3 Maja 17
Organizatorzy proszą o wcześniejszą rejestrację pod nr tel. 58 666 24 44 lub na http://www.mammo.pl/formularz. W celu 
weryfikacji uprawnień do badania przed połączeniem telefonicznym prosimy przygotować dowód osobisty.  Na badanie należy 
zabrać ze sobą zdjęcia z poprzednich mammografii. 

Mammobus w Rembertowie 
Po przerwie spowodowanej koronawirusem wracają badania mammograficzne. Zaprasza-

my na nie Panie od 50 do 69 roku życia.
W Rembertowie mammobus będzie podstawiony w dniach:
- 3 sierpnia (poniedziałek) 2020
- 1 września (wtorek) 2020
w godz. od 9.00 do 17.00 na parkingu przy Urzędzie Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy, 

al. gen. A. Chruściela 28. Rejestracja telefoniczna: 58 767 34 55 lub 58 767 34 77.
Przed przystąpieniem do badania Panie wypełniają specjalnie opracowane ankiety, które 

zawierają informacje pozwalające na wykonanie pełniejszej oceny zdjęć przez lekarzy. Jedno ba-
danie obejmuje wykonanie 4 projekcji (po dwie projekcje na każdą pierś).

Badania realizowane są w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi, finansowanego przez 
Narodowy Fundusz Zdrowia.

Informacje znajdują się także na stronie: www.mojamammografia.pl

Misją Centrum będzie 
świadczenie usług opiekuń-
czych i integracja osób ze 
znacznym i umiarkowanym 
stopniem niepełnosprawno-
ści, pomoc w ich usamodziel-
nieniu i powrocie do aktywno-
ści oraz dbanie o jak najlepszą 
kondycję społeczną, fizycz-
ną i psychiczną. Opieką ob-
jętych będzie każdorazowo 
40 osób – 10 w systemie cało-
dobowym oraz 30 w systemie 
dziennym. Centrum prowa-
dziło będzie m.in.: terapię in-
dywidualną i grupową, aktywne 
formy spędzania czasu, zajęcia 
terapeutyczno-rehabilitacyjne.

– Mieszkańcy zyskają dzię-
ki wsparciu rządu miejsce, w 
którym osoby z niepełnospraw-

nościami będą mogły w sposób 
bezpieczny zostać objęte szero-
ką rozumianą opieką wytchnie-
niową. Jest to wspaniały projekt, 
dziękuję serdecznie Pani Mini-
ster, Panu Wojewodzie za rzą-
dowe wsparcie – powiedział sta-
rosta Adam Lubiak.

Dzięki pozyskanym środ-
kom z rządowego programu, 

budynek przy ul. Poprzecznej 
18 w Kobyłce i jego otoczenie 
zostanie w pełni dostosowa-
ny do potrzeb osób niepełno-
sprawnych. 

Powiat Wołomiński zaku-
pił w ubiegłym roku dwie nieru-
chomości o łącznej powierzchni 
ok. 7500 m kw. właśnie z prze-
znaczeniem na ten cel.

Rządowe wsparcie

Kąpielisko na Gliniankach otwarte!

(dokończenie ze str. 1)

Kąpielisko strzeżone na 
Gliniankach jest już czynne. 
Ratownicy będą strzec bezpie-
czeństwa wypoczywających 
przy akwenie, codziennie, w 
godzinach 10:00 - 18:00. Sezon 
kąpielowy potrwa do 31 sierp-
nia.

Przypominamy, że z uwagi 
na stan epidemiczny obowiązu-
ją zasady bezpieczeństwa sani-
tarnego.

W trakcie sezonu będą 
przeprowadzane regularne ba-
dania zdatności wody do kąpieli.

Należy pamiętać, że kąpie-
le na terenie Gliniankach moż-
liwe są tylko w miejscu do tego 
wyznaczonym. Poza nim   pły-
wanie jest zabronione. Glinianki 
są miejscem niebezpiecznym, w 
poprzednich latach zdarzały się 
tu utonięcia, dlatego warto sto-
sować się do zakazów.

Zakłócenia porządku nale-
ży zgłaszać pod numerem tele-
fonu: 997 lub bezpośrednio na 
numer Komisariatu w Zielonce: 
22 781 01 13.

Szczegóły i regulamin ko-
rzystania z terenu glinianek 
dostępny jest na stronie inter-
netowej Ośrodka Kultury i Spor-
tu w Zielonce: okis.zielonka.
pl/?p=19238

Wizualizacja Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 

Przedstawiciele Rządu, Starostwa i środowiska niepełnosprawnych po przekazaniu promesy 
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

NIERUCHOMOŚCI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ NA 
STANOWISKO HANDLOWCA
(mile widziana praktyka)

DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.

TEL. 502-617-823

Zakład kamieniarski wykonuje 
nagrobki - parapety, schody. 

Wołomin. Tel. 502 472 396

Kupię ziemię rolną w Radzyminie 
lub okolicy tel: 797 291 567

HAKI - TŁUMIKI
Sprzedaż - montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

Usługi remontowo - 
wykończeniowe - glazura, 

terakota, gipsowanie, malowanie, 
hydraulika i panele.

Tel. 606 826 224

•	 Zatrudnię brukarzy i pomocników. 
Tel. 512 289 277

•	 Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. 
Tel. (29) 7578009

•	 Usługi remontowe - rok założenia 
1979. Szalowanie schodów, ściany gip-
sowo- kartonowe, glazura, terakota, 
ocieplanie poddaszy z wykończeniem. 
Tel. 600 667 586

WYNAJEM 
KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512289277

Pączek w Tłuszczu
Codziennie świeże wypieki. 

Tłuszcz, ul. Warszawska 3
tel. 509 362 655 

WYRÓB I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH E.Kalicki. 

Ogrodzenia betonowe. Atrakcyjne ceny. 
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

Sprzedam działkę w Zielonce 
2 tys. m kw.

Tel. 513 915 804

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

Siatki ogrodzeniowe

AUTOMECHANIKA
wulkanizacja, 

wymiana opon, 
naprawy 

główne i bieżące, 
zawieszenia, 
diagnostyka 

komputerowa, 
rozrządy - hamulce - 

sprzęgła

IMPERF
Wołomin, ul Łukaszewicza 70

Tel. 601 574 274

kamień polny, łupany, 
ogrodzenia, grille, altany, 
układanie kostki brukowej

Krzysztof Kozłowski
tel. 663 4162 95; 

www.e-kamyk.pl 

USŁUGI

Zakład naprawy pralek i zmywarek 
automatycznych. Ireneusz Jakóbowski

Wołomin, ul Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778 

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

•	 Koszenie traw, zarośli, czyszczenie 
działek tel. 500-351-199

Dotacja na usuwanie azbestu
Gmina Wołomin otrzymała prawie 29 tysięcy złotych dotacji z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na od-
biór i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest. Osoby zaintere-
sowane mogą składać wnioski do Urzędu Miejskiego w Wołominie. Druki 
można pobrać ze strony internetowej lub w kancelarii Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.
Informacji udziela Wydział Ochrony Środowiska: 22 763 30 47



Wyróżnieni otrzymali na-
grody pieniężne, na podstawie 
Uchwały Nr XLIV/406/2017 r. 
Rady Miasta Ząbki z dnia 

29 czerwca 2017 r. w spra-
wie nagród za osiągnięte wy-
niki sportowe. Przyznane na-
grody otrzymało w tym roku 

27  osób. Nagrody są wypła-
cane jednorazowo w kwo-
tach 800 i 1800 zł. W sumie 
miasto Ząbki wypłaci nagro-

Burmistrz Ząbek wręczyła 
nagrody sportowe 

24 i 25 czerwca br. w sali widowiskowej MOK w budynku trybuny, burmistrz Małgorzata Zyśk 
wręczyła nagrody sportowe mieszkańcom Ząbek. Towarzyszyli jej: dyrektor MOSiR Jacek Ro-
mańczuk oraz radne miejskie: Marzena Toton i Olga Kisiel. 

dy za łączną kwotę 31 600 zł. 
Pozostali sportowcy otrzy-
mali bony do sklepu sporto-
wego. Wszyscy, którzy złożyli 
wnioski o nagrody sportowe, 
otrzymali dyplomy i gratula-
cje. Były także zdjęcia pamiąt-
kowe.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestni-
kom za udział i nadesłane prace!

Jury w składzie: radny Piotr Rembelski, rad-
ny Wiesław Solarz oraz radna Agnieszka Oniszk 
- Stachyra, zebrało się 2 lipca i miało ciężki orzech 
do zgryzienia, bo prace młodych radzyminiaków 
były wyrazem ich kreatywności, zaangażowania 
oraz wrażliwości na dobro otaczającej nas przy-
rody.

To także świadectwo wysokiego poziomu 
edukacji ekologicznej.

W ramach konkursu wpłynęło 16 prac, 
wykonanych bardzo różnymi technikami. 
Po długich i burzliwych naradach jury przyzna-
ło I, II oraz III miejsce ex aequo dwóm uczestni-
kom, a także zdecydowało o wyróżnieniu 4 kolej-
nych prac.

Jesteśmy pewni, że tablice wykonane zgod-
nie z projektami naszych małych ekologów, choć 
części osób odwiedzających radzymińskie lasy 
uzmysłowią to, jakim są one dobrem i skutecznie 
zniechęci do śmiecenia, a także zachęci do wyko-
rzystania wizyty w „zielonych płucach” do tego 
aby zabrać śmieci swoje i nie tylko do domu. 

To właśnie jest idea wszystkich którzy wspól-
nie działają w ramach akcji #trashtagRadzymin 
oraz #biegamizbieram!

Śmieci lądują w śmietnikach, a nie w lesie.
Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają 

okolicznościowe upominki od Gminy Radzymin, 
a także pamiątkowe dyplomy. Dodatkowo człon-
kowie jury ufundowali laureatom karty podarun-
kowe do wykorzystania na zakupy książek, mate-
riałów piśmienniczych i edukacyjnych:
I miejsce - Filip Pobudkiewicz, II miejsce - Zu-
zanna Jabłecka, III miejsce ex aequo -Wiktoria 
Stankiewicz i Oliwia Marcinkiewicz.

Wyróżnienie specjalne: Zuzanna Konkel
Wyróżnienia za kreatywność i wkład pracy 

otrzymują:
Weronika Matuszewska, Aleksandra Wil-

kowska, Izabella Dzierżak, Paweł Lewandowski.
Nagrody za udział w konkursie otrzymują:

Aleksandra Żmuda, Dawid 
Zając, Aleksander Mikulski, 
Lena Jóśk, Nina Budek, Wikto-
ria Gałucha, Alicja Woźniak.

Jeszcze raz dziękujemy za 
udział w konkursie, gratuluje-
my wszystkim nagrodzonym – 
a rodzicom gratulujemy takich 
pociech – z nimi radzymińskie 
lasy będą na pewno przez wie-
le lat wzorem czystości i symbo-
lem tego, jak wszyscy dbamy o 
nasze najbliższe otoczenie i dzi-
ką przyrodę. To będzie najwięk-

sza nagroda dla nas wszystkich.
W dzieciach nasza nadzieja! 
Rodzice uczestników zostaną poinformo-

wani telefonicznie o wynikach – już teraz za-
praszamy Państwa wraz z pociechami na uro-
czyste wręczenie nagród, które odbędzie się 
w poniedziałek 13 lipca o godzinie 17.00 w Sali 
Konferencyjnej Urzędu Miasta w Radzyminie – 
pl. Tadeusza Kościuszki 2. Gratulujemy!          

Organizatorzy konkursu

Natura to wielki odnowiciel, 
ale LAS TO NIE ŚMIETNIK


